
PETRA B. (BENN76) ID 387658 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 21:56

PODMÍNKY PRODEJE
Pěkný den všem ,co jste navštívili mé stránky.

  Nabízím jednak věci po mých holčičkách ,dětí kamarádek,a nás dospělých,ať již nošené nebo nové špatně koupené co nesedí
nebo nevyhovují z nějakého důvodu.Snažím se vše co nejlépe popsat a poměřit,ale klidně pište ptejte se a hlavně MĚŘTE
prosím.
  Tyto věci prodávám nekomerčně a tudíž se na ně záruka nevztahuje.

  NOVĚ: balíčky odesílám každý pátek A pondělí po připsané částce !!!
  jsem zaměstnaná a jinak poštu nestíhám,mám pracovní dobu stejnou jako pošta...

  NOVÉ ZBOŽÍ:

  Informace o počtu kusů ,rozměrech atd. naleznete vždy u daného zboží.
  Na nabídky a dotazy se snažíme odpovídat nejpozději do 24 hod.

  Vaše objednávky považujeme za závazné až v okamžiku připsání platby na účet č. 807680/5500.

  Vždy prosím uvádějte variabilní symbol – vaše ID-.popř.č .objednávky

  Není-li možné zboží dodat z důvodu vyprodání nebo nedodání apod.,bude vrácena celá částka vč. poštovného nejpozději do
2 kalendářních dní převodem na účet.

  - max. lhůta pro odeslání obj. zboží je nejdéle do 5 dní od přijetí platby za zboží.(většinou ale posíláme druhý den od připsání)

  Objednávku je možno stornovat písemně do 24 hod od objednání a to mailem nebo vzkazem přes MMB,či formou SMS.

  poštovné dle tarifu ČP.
  na dobírku nezasíláme.

  Všechny ceny jsou uvedeny vč. DPH – NEJSME PLÁTCI DPH.

  Na nové zboží se vztahují zákonem stanovené záruční podmínky.

  Na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo
  vždy, pokud kupuje věc přes internet. Vrátit bez udání důvodu lze nové
  zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito,
  opotřebováno či dokonce poničeno. Pak si prodejce
  může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  Reklamace zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele. Ke zboží přikládáme fakturu – daňový doklad- uschovejte pro
případnou reklamaci.

  V případě jakéhokoliv dotazů, problému mě ihned kontaktujte na níže uvedený e-mail ,urgentní záležitosti telefonicky.
  Všechny případné dotazy ráda zodpovím .

  kontaktní osoba: Petra Benešová

  David Beneš

  provozovna:Jungmannova17,Brno, 61200
  IČ: 69731128
  NEJSEM PLÁTCE DPH

  e-mail: pd.benes@seznam.cz

  děkuji za Váš zájem o nabízené zboží.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

